
gare batterie n.atleti
800 sl femmine 4 28 40' 9:40

1500 sl maschi 4 28 80' 11:50

gare batterie n.atleti
100 df Es A Femmine 4 25 10' 15:10
100 df Es A Maschi 4 28 10' 15:20
50 df Es B Femmine 5 33 8' 15:28
50 df Es B Maschi 4 28 6' 15:34
100 do Es A Femmine 6 48 15' 15:49
100 do Es A Maschi 5 33 12' 16:01
50 do Es B Femmine 7 51 10' 16:11
50 do Es B Maschi 5 37 8' 16:19
Staffetta 4x50 sl mix Es A 2 9 10' 16:29
Staffetta 4x50 sl mix Es B 2 12 10' 16:39

100 ra Es A Femmine 6 44 15' 17:15
100 ra Es A Maschi 4 26 10' 17:25
50 ra Es B Femmine 5 37 8' 17:33
50 ra Es B Maschi 5 35 8' 17:41
100 sl Es A femmine 8 64 20' 18:01
100 sl Es A maschi 7 50 18' 18:19
50 sl Es B femmine 8 64 12' 18:31
50 sl Es B Maschi 6 48 9' 18:40
Staffetta 4x50 mix mix Es A 2 9 10' 18:50
Staffetta 4x50 mix mix Es B 2 12 10' 19:00

TIMING 2° MEETING DELL' ACCIAIO

Riscaldamento h 9:45 - 10:30 

VENERDI POMERIGGIO
Riscaldamento  ore 14:00 - 14:45
Inizio gare ore 15:00

timing

VENERDI MATTINA
Apertura impianto ore 7.30
Riscaldamento  ore 8.00 - 8.45

Inizio gare ore 9.00

timing

PREMIAZIONI



gare batterie n.atleti
200 do Femmine 6 48 18' 9:18
200 do Maschi 5 38 15' 9:33
400 sl Femmine 6 48 36' 10:09
400 sl Maschi 6 46 36' 10:45
100 ra Femmine 7 54 14' 10:59
100 ra Maschi 7 55 14' 11:13

50 sl Femmine 17 132 17' 12:02
50 sl Maschi 17 129 17' 12:19
200 df Femmine 3 17 9' 12:28
200 df Maschi 4 25 12' 12:40

gare batterie n.atleti
50 ra Femmine 6 43 6' 15:06
50 ra Maschi 7 49 7' 15:13
200 sl Femmine 15 118 45' 16:00

200 sl Maschi 16 125 48 17:18
400 mix Femmine 3 24 21' 17:39
400 mix Maschi 3 20 21' 18:00
4x50 sl Femmine 2 13 6' 18:06
4x50 sl Maschi 2 11 6' 18:12

Apertura impianto ore 7.30
Riscaldamento  ore 8.00 - 8.45
Inizio gare ore 9.00

timing

Riscaldamento  ore 11:15 - 11:45

SABATO POMERIGGIO
Riscaldamento  ore 14:00 - 14:45
Inizio gare ore 15:00

timing

Riscaldamento  ore 16:00 - 16:30

SABATO MATTINA



gare batterie n.atleti
50 do Femmine 6 46 6' 9:06
50 do Maschi 5 40 5' 9:11
100 sl Femmine 17 133 35' 9:46
100 sl Maschi 18 142 36' 10:20

200 ra Femmine 5 33 15' 11:15
200 ra Maschi 6 44 18' 11:33
100 df Femmine 9 68 18' 11:51
100 df Maschi 10 73 20' 12:11
4x50 mix Femmine 2 14 6' 12:17
4x50 mix Maschi 2 11 6' 12:23

gare batterie n.atleti
1500 sl Femmine 1 6 20' 15:20
800 sl Maschi 2 14 20' 15:40
200 mix Femmine 8 64 24' 16:04
200 mix Maschi 8 64 24' 16:28

50 df Femmine 8 58 8' 17:08
50 df Maschi 9 65 9' 17:17
100 do Femmine 11 84 22' 17:39
100 dorso Maschi 8 59 16' 17:55
Australiana F/M 30' 18:25

Gli orari riportati di ogni singola gara sono da considerarsi puramente indicativi e potrebbero subire
variazioni in relazione all'andamento della manifestazione.

Riscaldamento  ore 14:00 -14.45
Inizio gare ore 15

timing

Riscaldamento  ore 16:30 -17:00

DOMENICA POMERIGGIO

DOMENICA MATTINA
Apertura impianto ore 7.30
Riscaldamento  ore 8.00 - 8.45
Inizio gare ore 9.00

timing

Riscaldamento  ore 10:30  11:00


	Foglio1

